
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

66. jednání datum konání:
08.08.2024

 
čís. RMC/66/1/0397/24 - RMC/66/9/0405/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/1/0397/24
ze dne 08.08.2024

Rozpočtové opatření č. 36 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
účelového neinvestičního transferu ze SR z MPSV na výkon v oblasti
sociálně-právní ochrany dětí ve výši 3 553,8 tis. Kč - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 36 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí neinvestičního transferu ze SR z MPSV na výkon v oblasti sociálně-právní ochrany
dětí

ve výši 3 553,8  tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0513/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/10/0406/24
ze dne 08.08.2024

Záměr prodeje části obecního pozemku KN parc. č. 3908/3 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem prodeje pozemku parc. č. 3908/8 o výměře 78 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – jiná plocha, odděleného od obecního pozemku KN parc. č. 3908/3

o výměře 8608 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace,
na základě GP č. 6159-112/2024, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXX

XXXXXXXXXXX, za celkovou kupní cenu 390.000,- Kč, tj. za cenu 5.000,- Kč/m2.

2. ukládá

- zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 3908/8 o výměře 78 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – jiná plocha, odděleného od obecního pozemku KN parc. č. 3908/3

o výměře 8608 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace,
na základě GP č. 6159 -112/2024, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

XXXXXXXXXXX, za celkovou kupní cenu 390.000,- Kč, tj. za cenu 5.000,- Kč/m2, na úřední
desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0521/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/11/0407/24
ze dne 08.08.2024

Záměr výpůjčky staveb umístěných na pozemku parc. č. 1857/2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem výpůjčky stavby bez čp/če, zem. stavby a přízemní ocelové dvougaráže,  vše
umístěné na pozemku parc. č. 1857/2, druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří o výměře

54 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z. s., na dobu určitou,  od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2034, jako zázemí spolku - skladový
prostor.  

2. ukládá

 - zveřejnit záměr výpůjčky stavby bez čp/če, zem. stavby a přízemní ocelové dvougaráže, vše
umístěné na pozemku parc. č. 1857/2, druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří o výměře

54 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z. s., na dobu určitou, od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2034, jako zázemí spolku - skladový
prostor, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0522/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/12/0396/24
ze dne 08.08.2024

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. S/20/2024/0082 ze dne 29.2.2024
ve věci rozšíření předmětu nájmu - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. S/20/2024/0082 ze dne 29.2.2024 se spol. SC
Xaverov a.s.

2. ukládá

předložit Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0523/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/13/0408/24
ze dne 08.08.2024

Návrh na přidělení bytu č. 9 v Domě s pečovatelskou službou,
Třebešovská 17, Praha 9 - Horní Počernice - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o uvolněném bytě č. 9 v Domě s pečovatelskou službou, Třebešovská 17, Praha 9
- Horní Počernice

2. schvaluje

přidělení bytu č. 9 v Domě s pečovatelskou službou, Třebešovská 17, Praha 9 - Horní Počernice,
paní XXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX, Praha 9 - Horní Počernice,
na dobu určitou od 1. 9.2024 do 31.8.2025, s možností dalšího prodloužení

3. ukládá

uzavřít s paní XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX, Praha 9 - Horní
Počernice, smlouvu na pronájem bytu č. 9 v Domě s pečovatelskou službou, Třebešovská



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

17, Praha 9 - Horní Počernice na dobu určitou od 1.9.2024 do 31.9.2025, s možností dalšího
prodloužení

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0510/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/14/0409/24
ze dne 08.08.2024

Uzavření darovací smlouvy č. S/30/2024/0089 se Spolkem
SRDCEVČELE na podporu příměstského tábora pro děti z Prahy 20 -
"Letní příměstský hudebně medový tábor" - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

jmenný seznam účastníků příměstského tábora pro děti z Prahy 20 pořádaný Spolkem
SRDCEVČELE, kteří splňují podmínky podpory – tj. dítě navštěvuje mateřskou školu v Praze
20 a má zde trvalý pobyt

2. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2024/0089 s přílohou obsahující jmenný seznam účastníků
příměstského tábora pro děti z Prahy 20, splňujících podmínky podpory – tj. dítě navštěvuje
mateřskou školu v Praze 20 a má zde trvalý pobyt, a to ve výši 12.000,- Kč

3. ukládá

informovat žadatele, Spolek SRDCEVČELE, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
poskytnutí finančního daru na podporu příměstského tábora pro děti z Prahy 20 - "Letní
příměstský hudebně medový tábor"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.09.2024

4. ukládá

uzavřít darovací smlouvu č. S/30/2024/0089 se Spolkem SRDCEVČELE, Nová Ves nad
Popelkou 56, 512 71, IČ: 04 992 911, o poskytnutí finančního daru na podporu příměstského
tábora pro děti z Prahy 20 - "Letní příměstský hudebně medový tábor"



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0520/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/15/0410/24
ze dne 08.08.2024

Žádost o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení -
(2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost pana XXXXXX XXXXX o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení

2. schvaluje

zakoupení/repase zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení žadateli,
panu XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

3. ukládá

informovat žadatele, pana XXXXXX XXXXX, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
zakoupení zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení žadateli

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0507/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/16/0411/24
ze dne 08.08.2024

Rezignace na člena Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové,
pomoc lidem ve finanční tísni - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci paní Moniky Žákové, DiS., na funkci člena Komise bytové, sociálně zdravotní a
protidrogové, pomoc lidem ve finanční tísni ke dni 22.7.2024

2. ukládá

informovat paní Moniku Žákovou, DiS., že RMČ Praha 20 vzala její rezignaci na vědomí

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.08.2024

3. ukládá

provést změnu ve složení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové, pomoc lidem ve
finanční tísni na webových stránkách Městské části Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 23.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0506/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/17/0412/24
ze dne 08.08.2024

Bezplatná dluhová poradna - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pokračování Dluhové poradny v prostorách Kulturně komunitního centra pro občany MČ Praha
20, v roce 2025, a to každé pondělí od 12:00 do 16:00 hod

2. ukládá

zajistit fungování Dluhové poradny v prostorách Kulturně komunitního centra Horní Počenice
v roce 2025

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0514/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/18/0413/24
ze dne 08.08.2024

Bezplatná psychologická poradna - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pokračování poskytování služeb "Bezplatné psychologické poradny" v prostorách Kulturně
komunitního centra od 1.1.2025 do 31.12.2025 a dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování
psychologického poradenství č. S/30/2020/0074

2. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o poskytování psychologického poradenství č.
S/30/2020/0074

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.09.2024

3. ukládá

zveřejnit v Hornopočernickém zpravodaji č. 12/2024 informaci o změně ve fungování
Bezplatné psychologické poradny

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 08.11.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0515/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/19/0414/24
ze dne 08.08.2024

Končící výpůjčka vozidla Dacia Dokker Van od firmy Kompakt spol.
s.r.o. pro potřeby Pečovatelské služby MČ Praha 20 - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

končící výpůjčku vozidla Dacia Dokker Van pro potřeby Pečovatelské služby MČ Praha 20 od
firmy Kompakt spol. s.r.o., Opletalova 683, 290 01 Poděbrady, IČ: 49551027, na základě
smlouvy č. S/30/2019/0021

2. neschvaluje

odkoupení vozidla Dacia Dokker Van za částku 190.000,- Kč + DPH od firmy Kompakt spol.
s.r.o., Opletalova 683, 290 01 Poděbrady, IČ: 49551027

3. ukládá

informovat firmu Kompakt spol. s.r.o., Opletalova 683, 290 01 Poděbrady, IČ: 49551027 o
usnesení RMČ ve věci nabídky odkupu vozidla Dacia Dokker Van

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.08.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

ve spoluprácis OSVŠ, zjistit možnost dotace na nákup nového vozu, případně předložit návrh
ve spolupráci s OMH na pořízení vozu formou finančního leasingu.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.08.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0525/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/2/0398/24
ze dne 08.08.2024

Rozpočtové opatření č. 37 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze SR z MŠMT na akci EU - MAP IV
vzdělávání MČ Praha 20 ve výši 2 375,0 tis. Kč - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 37 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí neinvestiční dotace ze SR z MŠMT na akci EU - MAP IV vzdělávání MČ Praha 20

ve výši 2 375,0  tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0517/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/20/0432/24
ze dne 08.08.2024

Návrh provozního řádu rybníku Eliška - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

znění provozního řádu a jeho instalaci k rybníku Eliška

2. ukládá

instalovat provozní řád k rybníku Eliška

2.1 Zodpovídá: Oddělení místního hospodářství Termín: 10.09.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Martina Maurerová, Asistentka
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Petr Báček, Vedoucí oddělení místního hospodářství
bod jednání: BJ/0518/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/21/0415/24
ze dne 08.08.2024

Informace o mobilním WC na dětské hřiště Ratibořická a Lhotská -
(2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o možnosti umístění mobilního WC na dětská hřiště Ratibořická a Lhotská

2. schvaluje

Výběr mobilního WC od společnosti WC SERVIS s.r.o., Poděbradská 2635, 288 02 Nymburk

3. ukládá

zajistit instalaci mobilního WC na hřiště Lhotská a Ratibořická

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 29.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0516/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/22/0416/24
ze dne 08.08.2024

Informace o čerpání dotace MHMP akce REUSE DEN - (2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o čerpání dotace MHMP na REUSE DEN v MČ Praha 20

2. schvaluje

peněžitý dar pro organizátorky akce REUSE DEN dle přílohy č.1

3. ukládá

uzavřít darovací smlouvy s organizátory akce REUSE DEN dle přílohy č.1

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.07.2024

4. ukládá

zajistit odměnu v rámci mzdy koordinátorce akce (Ing. Urbanové)

4.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 16.08.2024
Tajemník

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0512/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/23/0417/24
ze dne 08.08.2024

Navýšení počtu kolumbárií na hřbitově v ulici K Odpočinku - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

provedený průzkum trhu na navýšení kolumbárií na Počernickém hřbitově při ulici K Odpočinku

2. schvaluje

 výběr dodavetele na základě provedeného průzkumu trhu na vybudování nových kolumbárií
na počernickém hřbitově při ulici K Odpočinku

3. ukládá

uzavřít objednávku na dodání a vybudování nových kolumbárií na počernickém hřbitově se
společností KAHSOL-STAV s.r.o. IČ: 06534341 za cenu 807.921,80 Kč bez DPH 

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 06.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0421/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/24/0418/24
ze dne 08.08.2024

Jmenování hlavní inventarizační a škodní komise. - (2.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. odvolává

- z pozice člena hlavní inventarizační a škodní komise paní Michaelu Vedralovou a paní Petru
Schubertovou z důvodu ukončení pracovního poměru.

- z pozice člena hlavní inventarizační a škodní komise paní Bc. Lucii Koutnou z důvodu nástupu
na mateřskou dovolenou.

2. schvaluje

složení hlavní inventarizační a škodní komise: tajemnice: Michaela Šprýslová, předseda:
Kateřina Nováková, členové komise: Bc. Stanislav Svoboda, Ing. Jiří Koutný, Josef
Hohenberger, Jan Hohenberger

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0503/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/25/0419/24
ze dne 08.08.2024

Návrh na obsazení bytu č. 6 v BD Náchodská 3202/22 v režimu
služební - (2.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s pronájmem bytu č. 6 v BD Náchodská 3202/22 XXXXXXX XXXXXXXXXX, nastupující učitelce
ZŠ Stoliňská, v režimu služebního bytu.

2. ukládá

odeslat žádost o souhlas s pronájmem bytu č. 6 v BD Náchodská 3202/22 ,  nastupující učitelce
základní školy Stoliňská, XXXXXXX XXXXXXXXXX, na MHMP.

2.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.08.2024
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0540/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/26/0420/24
ze dne 08.08.2024

Souhlas s uzavřením darovacích smluv za grafickou výzdobu vstupní
rampy podchodu Stoliňská - (2.18)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření darovacích smluv na poskytnutí finančních prostředků ve výši 2 x 100.000,-Kč za
grafickou výzdobu vstupní rampy podchodu Stoliňská s Janem Bernhardtem,XXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX a Stefanem Živkovičem, XXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XX s výplatou finančních prostředků po
obdržení od společnosti Eurovia

2. ukládá

předložit darovací smlouvy smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.08.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0541/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/27/0421/24
ze dne 08.08.2024

Stanovisko k realizací napojení pozemku parc. č. 2127/2, k.ú. Horní
Počernice na veřejnou komunikaci (ul. Slatiňanská) a posunutí
parkovacího místa - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Nový vjezd na pozemek parc.č. 2127/2, k.ú. Horní
Počernice (vč. parkování na pozemku a obnovy stávajícího oplocení) na veřejnou komunikaci
(ul. Slatiňanská)“, v rozsahu projektové dokumentace, zpracované Ing. arch. XXXXX XXXXXXX
v 04/2024

za podmínky

posunutí parkovacího stání na části pozemku KN parc. č. 3777 v rozsahu projektové
dokumentace vypracované Ing. arch. XXXXX XXXXXXX v 04/2024 (na náklady stavebníka) a
následného protokolárnímu předání do užívání MČ Praha 20

2. schvaluje

• pronájem části pozemku parc. č. 3777 o celkové výměře cca 48 m2 v k. ú. Horní Počernice,
na dobu určitou nepřesahující 28 dní.

• uzavření nájemní smlouvy s paní XXXXXXXXX XXXXXXXXX, bytem Slatiňanská 2692/28,
19300 Praha - Horní Počernice

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli („Nový vjezd na pozemek parc.č. 2127/2, k.ú. Horní Počernice)
• předložit nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0524/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/28/0422/24
ze dne 08.08.2024

Stanovisko k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební
řízení ke stavbě "Propoj vodovodních řadů Horní Počernice –
Klánovice, Praha 9“ - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Propoj vodovodních řadů Horní Počernice – Klánovice, Praha
9“ (dotčené pozemky KN parc. č. 4121/5, 4122, 4212/5,4214/1, 4214/3,4214/5, 4232/26,
4232/27, 4235/1, 4235/9, 4235/11, 4241/234, 4244/15, 4249/1, 4251/1, 4251/2, 4279/19,
k. ú. Horní Počernice) v rozsahu projektové dokumentace pro společné územní a stavební
řízení, vypracované společností Interprojekt, s.r.o. v červenci 2023.

za podmínky

• uzavření Smlouvy o právu provést stavbu, o kterou požádá před realizací stavby
společnost Pražská vodohospodářská společnost, a.s.

• předchozího protokolárního předání obecních pozemků, dotčených stavbou, odborem
místního hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30
dní před zahájením stavby



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0529/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/29/0423/24
ze dne 08.08.2024

Souhlas se zřízením nového vjezdu, zrušením vjezdu stávajícího a
realizací přípojky vody u RD v ulici Votuzská, parc. č. 833/2, 833/4
k.ú. Horní Počernice - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Nový vjezd, zrušení vjezdu stávajícího a realizace nové přípojky vody u RD
v ulici Votuzská, parc. č. 833/2, 833/4 k.ú. Horní Počernice" v rozsahu projektové dokumentace
pro změnu stavby před dokončením, zpracované paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXX v dubnu 2024

2. schvaluje

• pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 3911, k.ú. Horní Počernice o výměře cca 19

m2 na dobru určitou, nepřesahující 28 dní, za účelem provedení stavby nového vjezdu,
zrušení stávajícího vjezdu a zřízení nové vodovodní přípojky k pozemku parc. č. 833/2 a
833/4, k.ú. Horní Počernice z přilehlé komunikace, ul. Votuzská

• uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXXXXXX

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0530/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/3/0399/24
ze dne 08.08.2024

Plnění rozpočtu MČ Praha 20 za 1. pololetí 2024 - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o plnění rozpočtu MČ Praha 20 za 1. pololetí 2024

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0526/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/30/0424/24
ze dne 08.08.2024

Obnova II. etapy uličního stromořadí v Běchorské ulici v k. ú. území
Horní Počernice - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončené poptávkové řízení na obnovu II. etapy uličního stromořadí v Běchorské ulici v k.
ú. Horní Počernice

2. souhlasí

s výběrem dodavalele Gabriel s.r.o. se sídlem České Kopisty 208, Litoměřice, 412 01, Terezín,
IČ:25419455, na obnovu II. etapy uličního stromořadí v Běchorské ulici v k. ú. Horní Počernice
za nabídnutou cenu 900518,179 Kč s DPH

3. ukládá

uzavření objednávky na obnovu II. etapy uličního stromořadí v Běchorské ulici v k. ú.
Horní Počernice se společností Gabriel s.r.o. za nabídnutou cenu 900518,179 Kč s DPH

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Petra Svobodová, DiS., Referent
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0511/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/31/0395/24
ze dne 08.08.2024

Dokumentace hodnocení vlivů na životní prostředí dle přílohy č. 4
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí,
ve znění pozdějších předpisů "D10 MÚK Satalice - MÚK Radonice:
zkapacitnění rozšířením na 6-tipruh", která se skládá z části záměru
D0 510 MÚK Chlumecká a z části záměru D10 MÚK Satalice a MÚK
Radonice - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předloženou dokumentaci hodnocení vlivů na životní prostředí dle přílohy č. 4 zákona č.
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„dokumentace"), která se skládá ze 2 částí. První je D0 510 MÚK Chlumecká a druhá D10
MÚK Satalice MÚK Radonice.

Předmětem záměru D0 510 Chlumecká je úprava úseku Pražského okruhu mezi MÚK Satalice
a MÚK Chlumecká na kategorii D34/130, což znamená rozšíření ze 3 na 7 jízdních pruhů v
km 60,053 - km 60,168, ze 3 na 6 pruhů v km 60,168 - km 6,4017 a ze 3 na 4 pruhy v
km 60,147 - km 6,6623. Celková délka úpravy je 0,742 km ve směru na D0 520 a 0,681 ve
směru od MÚK Satalice. Dále dojde ke zrušení vratné větve MÚK Chlumecká ve směru D0 510
- Chlumecká. Provoz této zrušené větve bude přesunut na nově rozšířenou větev umístěnou
v protilehlém kvadrantu přes ulici Chlumecká.

Samotná křižovatka nově upravených větví A a B s ulicí Chlumecká bude řešena jako křižovatka
se světelnou signalizací. I nadále nebude možná jízda z D10 ve směru na Horní Počernice.
Součástí záměru bude též výstavba nového železničního mostu jako náhrady za stávávající
železniční most v km 22,240 železniční trati č. 231 přes Pražskyý okruh. Tento nový most
bude odpovídat novému šířkovému uspořádání Pražského okruhu.

Záměr D10 MÚK Satalice - MÚK Radonice řeší zkapacitnění dálnice D10 v úseku MÚK Satalice
- MÚK Radonice na kategorii D34/130 včetně úpravy MÚK Radonice, tedy na 3 + 3 pruhy v
délce 2,911 km. Plánované rozšíření končí až za MÚK Radonice.

Úprava MÚK Radonice spočívá ve vybudování světelné signalizace mezi větvemi A a B této
křižovatky a ulicemi Ve Žlíbku a Do Čertous jižně od D10. Dojde zde i ke stavební úpravě
jednotlivých větví, zejména k rozšíření o řadící pruhy před vjezdem do světelné křižovatky.
Křižovatkové větve budou stavebně upraveny a nově bude vybudována okružní křižovatka v
severní části MÚK Radonice.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Součástí záměru zkapacitnění D10 je též úprava ulic Ve Žlíbku a Do Čertous, především zřízení
potřebného počtu řadících pruhů na vjezdech do světelné křižovatky. Počítá se i s výstavbou
nového mostu v ulici Ve Žlíbku, který bude odpovídat šířkovému uspořádaní zkapacitněné
D10. Na nově zbudovaném mostě bude též navržena cyklostezka šířky 3 m určená pro
smíšený provoz cyklistů a pěších po jeho levé straně.

Stávající odstavné plochy na cca 2,5 – 2,6 km D10 budou zrušeny a u ČSPH směrem na Mladou
Boleslav dojde k úpravě stávajícího odbočení, což vyvolá nutnost přesunu 26 parkovacích stání.
Součástí záměru je též vybudování standartního vybavení dálnice, přeložky inženýrských sítí,
odvodnění a vegetační úpravy.

.

2. trvá

na odstranění protiprávního stavu v oblasti platných hlukových limitů, který trvá již několik
desítek let, neboť u obou záměrů D0 510 MÚK Chlumecká a D10 MÚK Satalice - MÚK Radonice
nejsou dlouhodobě dodrženy hlukové limity dle nařízení vlády 272/2011.

V této souvislosti MČ Praha 20 očekává, že v rámci provádění takto rozsáhlé investiční akce,
jakou je úprava úseku Pražského okruhu mezi MÚK Satalice a MÚK Chlumecká na kategorii
D34/130 (tedy rozšíření ze 3 na 7 jízdních pruhů v km 60,053 - km 60,168, ze 3 na 6 pruhů
v km 60,168 - km 6,4017 a ze 3 na 4 pruhy v km 60,147 - km 6,6623) a zkapacitnění dálnice
D10 v úseku mezi MÚK Satalice – MÚK Radonice na kategorii D34/130 (tedy rozšíření na 3 +
3 pruhy), bude cílem dosažení splnění platných hlukových limitů.

Z tabulky 8.1. vyplývá, že porovnáním aktuálního stavu (rok 2019, A) a výhledu(rok 2050,
C) pro výpočtové body D0_3, D0_4 a D0 _5 dojde konkrétně u D0_3 k navýšení z 60,9 dB na
61,7 dB. U výpočtových bodů D04 a D0_5 sice dojde k poklesu, ale stále se jedná o nadlimitní
stav z 60,9 dB na 60,5 dB resp. z 58,9 dB na 58,5 dB.

Z předložené dokumentace též vyplývá, že ŘSD neřeší protiprávní stav navržením dostatečné
protihlukové ochrany, která by zajistila dodržování platné legislativy.

Na D0 510 jsou dlouhodobě překračovány hlukové limity dle nařízení vlády 272/2011 a
předložená dokumentace neobsahuje opatření, které by tento protiprávní stav změnila, pouze
ho zmírňuje, a to přesto, že v dlouhodobém výhledu intenzit dopravy dojde k jejímu výraznému
nárůstu.

V okolí MÚK Chlumecká je to zpracování takových protihlukových opatření pro všechny obytné
objekty, která budou splňovat platné hygienické limity, a to i mimo vnitřní chráněný prostor
staveb.

3. trvá

na přepracování akustické studie, protože tabulka 27 a následný text neodpovídají hodnotám
v akustické studii. To znamená, že interpretce jsou z velké části chybné. Dále jsou tabulce 6.1.
pro Horní Počernice uvedeny výpočtové body D0_8 (Šplechnerova 915/2) a D0_9 (Stoliňská
916), které neexistují ani dle katastru nemovitostí ani nebyly nalezeny na mapy.cz.

4. trvá

na tom, aby návrh nového šířkového uspořádání železničního mostu přes Pražský okruh
akceptoval nejen další výhledové zkapacitnění železniční trati, ale aby do něj bylo
zakomponováno přemostění pro budoucí vedení páteřní cyklotrasy A9 severně od železniční
trati v souladu s platným cyklogererelem hlavního města Prahy a se schválenou studií vedení
této páteřní cyklomagistrály, která je k dispozici u MČ Praha 20. Jen tak bude možné
zajistit v území kvalitní a kapacitní prostupnost území pro bezmotorovou dopravu i pěší ve
západovýchodním směru.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. trvá

na tom, aby funkčnost světelně řízené křižovatky na MÚK Chlumecká byla vyhodnocena a
sladěna též v souvislosti s nedalekou světelně řízenou křižovatkou Náchodská x Hartenberská.

6. trvá

na návrhu a realizaci protihlukových stěn a tzv. nízkohlučného povrchu v zkapacitňovaném
úseku dálnice D10 v úseku MÚK Satalice – MÚK Radonice

V dokumentaci je konstatováno, že v uvedeném úseku není navržena žádná protihluková
ochrana. Toto je pro samosprávu MČ Praha 20 nepřijatelné a trvá na řešení protiprávního stavu
s dlouhodobým překračováním hlukových limitů na území MČ Praha 20 navržením dostatečné
protihlukové ochrany, která by zajistila dodržování platné legislativy.

7. trvá

na zpracování projektu monitoringu vlivu stavební činnosti na životní prostředí pro fázi
výstavby obou záměrů, jak D0 510 MÚK Chlumecká tak D10 MÚK Satalice – MÚK Radonice,
a seznámení s ním MČ Prahy 20, včetně možnosti jeho připomínkování.

Dále žádáme zpracování samostatných projektů monitoringu stavu životního prostředí
pro obě stavby pro dobu minimálně 10 let od uvedení do provozu. Monitoring by měl
obsahovat i projet péče o stav nízkohlučnych povrchů jak na Pražském okruhu mezi MÚK
Satalice - MÚK Chlumecká, tak i na zkapacitňovaném úseku D10. V projektech monitoringu
musí být akceptován požadavek MČ Praha 20 na umístění městské pozaďové měřící
stanice na pozemku parc. č. 785/9 k. ú. Horní Počernice (umístění odsouhlaseno Českým
hydrometeorologickým ústavem), aby bylo zajištěno adekvátní informováni o stavu ovzduší
ovlivněném významnými dopravními stavbami D0 510, D11, D10 a výhledově též D0 520.

8. trvá

na tom, aby byl do dokumentace a výkresových části ke zkapacitnění D10 MÚK Satalice -
MÚK Radonice doplněn záměr "Lávka s cyklostezkou přes D10", který má již pravomocné
povolení stavebního záměru vydané od č. j. P19 1046/2024-OV/KR (spis. zn. SZP19
8643/2023) odborem výstavby Městské části Praha 19. Realizace tohoto záměru, jenž je
součástí páteřní cyklotrasy A50 a je v souladu s generelem rozvoje cyklistické dopravy hlavního
města Prahy, nesmí být zkapacitněním dálnice D10 na 3 + 3 pruhy ohroženo. Jen tak bude
možné zajistit v území prostupnost pro bezmotorovou dopravu i pěší. Projektová dokumentace
je k dispozici na MČ Praha 19.

9. trvá

na tom, aby staveništní doprava pro budování záměrů zkapacitnění D10 MÚK Satalice –
MÚK Radonice a D0 510 MÚK Chlumecká v žádném případě nebyla vedena přes komunikace
Ve Žlíbku a Náchodská. V textu dokumentace jsou informace o vedení staveništní dopravy
nejednoznačné. V jedné části dokumentace se předpokládá její vedení po výše uvedených
komunikacích. Žádáme úpravu textu dokumentace tak, aby bylo vedení staveništní dopravy
po ulicích Ve Žlíbku a Náchodská zcela vyloučeno.

10. trvá

na vyřešení napojení komunikace Bystrá na nadřazený komunikační systém ve smyslu
platného územního plánu a seznámení veřejnosti Horních Počernic s tímto řešením.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

11. trvá

na navržení takových opatření, která zajistí, že v území nebudou kvůli zkapacitňování D10 a
D0 510 překračovány limity benzo(a)pyrenů. S navrhovanými opatřeními je nutné seznámit
MČ Praha 20 a zajistit, aby monitorování hladiny benzo(a)pyrenů bylo garantováno též v
připravovaných monitorinzích stavu životního prostředí na D10 MÚK Satalice - MÚK Radonice
a na D0 510 v úseku MÚK Chlumecká a MÚK Satalice.

12. trvá

na pořízení modelové simulace dopravy v celém katastru Horních Počernic v souvislosti s
navrhovanými a připravovanými dopravními stavbami na nadřazených komunikacích.

13. ukládá

zaslat neprodleně usnesení Rady na MŽP ČR.

13.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 08.08.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0492/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/32/0425/24
ze dne 08.08.2024

Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu
investic. - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o souhlas
s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 194.135,73 Kč na pořízení 1 ks
čistícího stroje pro úklid tělocvičen zn. Nilfisk.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Chodovická 2250 ve výši 194.135,73 Kč vč. DPH na pořízení 1 ks čistícího stroje
pro úklid tělocvičen zn. Nilfisk SC500B FULL PKG od společnosti VAPKA PRAHA s.r.o., se
sídlem Náchodská 644/128, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 04916913.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic v celkové
výši 194.135,73 Kč na pořízení 1 ks čistícího stroje pro úklid tělocvičen zn. Nilfisk.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 22.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0505/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/33/0426/24
ze dne 08.08.2024

Přehled přijatých darů příspěvkovými organizacemi v období od 1.1.
2024 do 30.6.2024. - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podanou informaci k předloženému přehledu soupisu přijatých darů v příspěvkových
organizacích, zřizovaných MČ Praha 20, za období od 1.1.2024 do 30.6.2024.

2. ukládá

informovat ředitele příspěvkových organizací, zřizovaných MČ Praha 20, o usnesení Rady m.č.
Praha 20 ve věci podané informace o přijatých darech příspěvkovými organizacemi v období
od 1.1.2024 do 30.06.2024.

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0504/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/34/0427/24
ze dne 08.08.2024

Žádost ředitelky Chvalského zámku, příspěvková organizace o
předložení problematiky kamerového systému na Chvalském zámku a
jeho řešení se zřizovatelem - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Chvalského zámku, příspěvková organizace o instalaci nového kamerového
systému na Chvalském zámku

2. ukládá

informovat ředitelku Chvalského zámku, příspěvková organizace, aby předložila po konzultaci
s odborem informatiky technickou specifikaci požadovaného kamerového systému

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.08.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zajistit realizaci poptávkového řízení na obnovu kamerového systému Chvalského zámku,
příspěvková organizace

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0509/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/35/0428/24
ze dne 08.08.2024

Žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní
Počernice o poskytnutí finančního daru na projekt "Mezinárodní
orchestr 2024" - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní Počernice o poskytnutí
finančního daru ve výši 50.000,- Kč na podporu projektu "Mezinárodní orchestr 2024", který se
uskuteční ve dnech 1.-5.10.2024 ve Chvalské stodole v Horních Počernicích a v sále Městské
knihovny na Mariálnském náměstí

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru Základní umělecké škole, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní Počernice
ve výši 50.000,- Kč na podporu projektu "Mezinárodní orchestr 2024", který se uskuteční ve
dnech 1.-5.10.2024 ve Chvalské stodole v Horních Počernicích a v sále Městské knihovny na
Mariánském náměstí

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2024/0091

4. ukládá

informovat žadatele, Základní uměleckou školu, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní Počernice, o
usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci poskytnutí daru na podporu projektu
"Mezinárodní orchestr 2024"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.08.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se Základní uměleckou školou, Ratibořická 30, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ:
61385069, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru na podporu projektu "Mezinárodní
orchestr 2024"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.08.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0534/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/36/0429/24
ze dne 08.08.2024

Poskytnutí inzerce zdarma 1 A4 v HPZ a převzetí záštity starosty -
(6.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

poskytnutí inzerce zdarma v rozsahu 1 A4 pro spolek Junák - český skaut, středisko Oheň
Horní Počernice, z. s., se sídlem Na Chvalské tvrzi 860/4, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice,
IČ: 63834910 v Hornopočernickém zpravodaji

2. schvaluje

převzetí záštity starosty nad akcí "Benefiční skautský ples" pořádaný spolkem Junák - český
skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z. s. dne 16.11.2024 ve Chvalské stodole

3. ukládá

poskytnout podle podkladů inzerenta inzerci zdarma

Termín: srpen - říjen 2024

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0533/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/37/0430/24
ze dne 08.08.2024

Informace o přípravě akce "Mariánská pouť" - (6.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o přípravě akce "Mariánská pouť", která se uskuteční dne 8.9.2024

2. schvaluje

poskytnutí inzerce zdarma v rozsahu 1 A4 v zářijovém vydání Hornopočernického zpravodaje

3. ukládá

koordinovat aktivity MČ Praha 20 spojené s pořádáním akce "Mariánská pouť"

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 07.09.2024

4. ukládá

poskytnout podle podkladů inzerenta inzerci zdarma

4.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 10.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0538/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/38/0431/24
ze dne 08.08.2024

Schválení dodatku č. 3 smlouvy o dílo a poskytování služeb se
společností RENTEL a.s. - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

dodatek č. 3 Smlouvy o dílo a poskytování služeb" ze dne 28. 8. 2018 zajišťující povinné
vzdělávání úředníků a dalších zaměstnanců městské části Praha 20 se společností RENTEL a.s.
na dobu určitou s účinností od 1.9.2024 do 31.8.2026, se sídlem Pod Třešněmi 1120/18a, 152
00, Praha 5 – Hlubočepy, IČO: 261 28 233.

2. ukládá

předložit dodatek č. 3 Smlouvy o dílo a poskytování služeb se společností RENTEL a.s., Pod
Třešněmi 1120/18a, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy, IČ: 261 28 233, smluvním stranám k
podpisu.

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 23.08.2024
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0508/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/4/0400/24
ze dne 08.08.2024

Harmonogram prací pro sestavení návrhu rozpočtu městské části
Praha 20 na rok 2025 - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Harmonogram prací pro sestavení návrhu rozpočtu městské části Praha 20 na rok 2025

2. ukládá

vedoucím odborů Úřadu městské části Praha 20 dodržovat schválený harmonogram dle bodu 1.
tohoto usnesení a řídit se při sestavování rozpočtu městské části Praha 20 na rok 2025 pokyny
vedoucího ekonomického odboru

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová,
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Ivana Vlasáková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0531/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/5/0401/24
ze dne 08.08.2024

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Místní energetická koncepce městské části Praha 20" - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Místní energetická koncepce městské
části Praha 20" společnosti PKV BUILD s.r.o., Senožaty 284, 394 56 Senožaty, IČ 28149785
s nabídkovou cenou 327 200 Kč bez DPH (395 912 Kč včetně DPH), dle doporučení výběrové
komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Místní energetická koncepce městské části
Praha 20" se společností PKV BUILD s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 23.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0528/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/6/0402/24
ze dne 08.08.2024

Rozpočtové opatření č. 38 MČ Praha 20 na rok 2024 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ pro OMH ve výši 670,0 tis.
Kč - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 38 MČ Praha 20 na rok 2024

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ pro OMH

ve výši 670,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0535/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/7/0403/24
ze dne 08.08.2024

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
dodávku mobiliáře do Tělocvičny v ulici Jívanská - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku mobiliáře do
Tělocvičny v ulici Jívanská

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:

Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Jindřich Jukl, radní MČ Praha 20,
Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
náhradník – Dana Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
prof. ak. mal. Mgr. Velíšek Martin Ph.D., radní MČ Praha 20,
náhradník Josef Hohenberger, vedoucí oddělení správy majetku OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku mobiliáře do
Tělocvičny v ulici Jívanská

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 16.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Jiří Nohejl, Referent oddělení investic
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0527/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/8/0404/24
ze dne 08.08.2024

Záměr financování zametacího stroje Kärcher MC 130 s využitím
finančního leasingu - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

předloženou nabídku společnosti Leasing České spořitelny.

2. schvaluje

dodatek ke smlouvě na nákup zametacího stroje, kde se mění forma financování (leasing) a
v závislosti na tom i vlastnictví

3. ukládá

informovat Leasing České spořitelny.

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 20.08.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

starostovi uzavřít smlouvu s Leasingem České spořitelny na finanční leasing podle nabídky
Leasingu České spořitelny.

4.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.08.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0537/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

66. schůze

číslo RMC/66/9/0405/24
ze dne 08.08.2024

Záměr uzavření nové kupní smlouvy za účelem prodeje obecního
pozemku parc. č. 3796/5 v k. ú. Horní Počernice - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem prodeje obecního pozemku parc. č.  3796/5 o výměře 48 m2, druh pozemku
– ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
předem určenému zájemci XXXX XXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

do SJM za částku 4.840 Kč/m2, tj. celkem 232.320,- Kč  z důvodu nahrazení kupní
smlouvy č. S/120/17/0060 ze dne 17.7.2017 trpící formálními vadami a odlišným režimem
spoluvlastnictví nereflektující uzavření sňatku mezi kupujícími.

2. ukládá

- zveřejnit záměr prodeje obecního pozemku parc. č.  3796/5 o výměře 48 m2, druh
pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, předem určenému zájemci XXXX XXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX do SJM za částku 4.840 Kč/m2, tj. celkem 232.320,- Kč  z důvodu nahrazení kupní



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

smlouvy č. S/120/17/0060 ze dne 17.7.2017 trpící formálními vadami a odlišným režimem
spoluvlastnictví nereflektující uzavření sňatku mezi kupujícími, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0519/2024


